АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
^^ // т^Л № _J^z

г. Шали

О включении земельного участка
в состав имущества казны
Шалинского муниципального района

В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Шалинского муниципального района, выписки из ЕГРН от 7 июля
2023 года с регистрационной записью от 7 июля 2023 года 20:12:1502000:4159-
20/03 0/2023-1:

1. Включить в состав имущества муниципальной казны Шалинского
муниципального района находящийся в муниципальной собственности
земельный участок с кадастровым номером 20:12:1502000:4159, общей
площадью 1078 кв.м., кадастровой стоимостью 379508 (триста семьдесят девять
тысяча сто пятьсот восемь) рублей 08 копеек, расположенный по адресу:
Чеченская Республика, Шалинский район, с. Герменчук, ул. Я. Вагапова, д № 9.

2. Отделу учета и отчетности администрации Шалинского
муниципального района внести соответствующие изменения в учетные данные.

3. Отделу по управлению муниципальной собственностью внести
соответствующие изменения в реестре муниципального имущества
Шалинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Ю.И. Хаджиева.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с мцмеытд его подписания.

Г лава администрации ^ИМ. Борщигов